pacxonoB MectHoOro Oromkera Ha 2025 rox u Ha raHoBbId neprof 2026 u 2027 roxos

BEJOMCTBEHHAS CTPYKTYPA

Ipunoxenne Ne 3

K peHICHUIO CoBeta JIMTKOBCKOTO CEIILCKOTO MOCEIICHHS

"O BHECEHHH U3MEHEHHH B pEIICHUE

CoBera JIMTKOBCKOTO CEIBCKOTO MOCETICHUS

"O 6romxere nocenenns Ha 2025 rox

Y Ha Tu1aHoBBIN nepuox 2026 u 2027 roxos"

"[Ipunoxenue Ne 4

K pEHICHUIO CoBeta JIMTKOBCKOTO CEIIBCKOTO MOCCIICHHS

"O 6romkere nocenenus Ha 2025 rox

1 Ha m1aHoBbId nepron 2026 n 2027 ronos"

Kompr kimaccuukamy pacxomgoB MECTHOTO OIO/KETa

CymmMa, pyoneit

2025 rox 2026 rox 2027 rox
I'naBHBII
N“ Haumenosanue KOIOB pacrniopsaau Bu B TOM YHCJIC 3a B TOM YHUCJIC 3a B TOM 4HUCJIC 3a
- KJ'IaCCI/I(l)I/IKaI_II/II/I paCXOﬂOB MECTHOI'O €TCIIb Houpa3 A CUeT cyer cyuer
/i Paznen IeneBast craThs pacxono . . .
Oromxera CpencTB zen 5 Bcero MIOCTYIUIEHUI Bcero MOCTYIUIEHUI Bcero NIOCTYIUIEHUI
MECTHOI'O LICJIEBOro TeJIeBOro OeJIeBOro
6}011)K3Ta XapaxkrTepa Xapaxrtepa Xapaxrepa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
AnmMunucTpanus JINTkoBckoro
1 |cenmeroro nocenenna Tapexoro 610 6298861,60| 285154880 2300974,96|  8160500| 231447292 84 088,00

MYHHUIIUTIAJIBHOTO panoOHa OMCKOI/I

obactu

Oo1merocynapcTBEHHBIE BOIPOCHI 610 01 00 3000 698,42 1006 512,68 1582 269,96 1404 984,92

q)yHKI_II/IOHI/IpOBaHI/IC BBICIIICTO

ZIOMmKHOCTHOTO JIMIa Cy6T.exTa 610 01 02 367 500,24 390 000,00 135 505,38

Poccuiickoit ®enepanun u

MYHHUIUIAIEHOTO 00pa30BaHuUs

MyHI/II_U/IHaJ'JBHaH nporpaMMa

"Pa3BuTHe cOIHaIbLHO-

OKOHOMMUTECKOTO HOTCHIHATA 610 01 02 10 0 00 00000 367 500,24 390 000,00 135 595,38

JIUTKOBCKOTO CETBCKOTO OCETECHUS
Tapckoro MyHMIMIAILHOTO paiioHa
Omckoit obnactu”




2

10

11

12

13

Ioanporpamma "MyHuIMIaaIbHOE
yHpaBJieHHUE, yIpaBIeHHE
00IIEeCTBEHHBIMH (PUHAHCAMH H
UMYIIECTBOM B JINTKOBCKOM
CeJIbCKOM HocenieHun Tapckoro
MyHHLIUNAIBHOro paiioHa OMcKoi
obmactu"

610

01

02

10

00

00000

367 500,24

390 000,00

135 595,38

[oBbiuenue sdpexTuBHOCTH
JIeSTENBHOCTH A IMUHHCTPALIAH
JINTKOBCKOTO CEIIBCKOTO IMOCETEHHS

610

01

02

10

01

00000

367 500,24

390 000,00

135 595,38

PykoBozCcTBO U ynpaBneHue B chepe
YCTaHOBJICHHBIX (DYHKIIMI OpraHOB
MECTHOT'O CaMOYIPABJICHUs

610

01

02

10

01

29980

367 500,24

390 000,00

135 595,38

Pacxofpl Ha BBIILIATHI IEPCOHAIY B
HEIX 00eCIIeueHUs BBIIOTHEHHS
(yHKUMIA rocy1apcTBeHHbIMU
(MyHULIUIIATbHBIMH) OpraHaMH,
Ka3eHHBIMH YUPEKACHUSIMU,
OpraHaMH yHpaBJIeHUs
rOCYIapCTBEHHBIMH
BHEOIOUKETHBIMU (hOHIaMU

610

01

02

10

01

29980

100

367 500,24

390 000,00

135 595,38

Pacxozbl Ha BBIIUIATHI IEPCOHATY
rOCYapCTBEHHBIX
(MYHHIUIIQTEHBIX ) OPTaHOB

610

01

02

10

01

29980

120

367 500,24

390 000,00

135 595,38

OyHKIIMOHUPOBAHUE
3aKOHOZIATENIbHBIX
(TIpencTaBUTENbHBIX) OPTaHOB
TOCY/IapCTBCHHO! BJIACTH 1
HPEICTaBUTENIbHBIX OPTaHOB
MYHHILUNAIBHBIX 00pa30BaHUH

610

01

03

2 549,00

MyHurmnansHast mporpamma
"Pa3BuTHe conmanbHO-
9KOHOMHYECKOT'0 TIOTCHIIHAa
JIUTKOBCKOTO CETBCKOTO ITOCETICHUS
Tapckoro MyHUIIMTIAIBHOTO paiioHa
Owmckoit obnmactu"

610

01

03

10

00

00000

2 549,00




2

10

11

12

13

Ioanporpamma "MyHuIMIaaIbHOE
yHpaBJieHHUE, yIpaBIeHHE
00IIEeCTBEHHBIMH (PUHAHCAMH H
UMYIIECTBOM B JINTKOBCKOM
CeJIbCKOM HocenieHun Tapckoro
MyHHLIUNAIBHOro paiioHa OMcKoi
obmactu"

610

01

03

10

00

00000

2549,00

[oBbiuenue sdpexTuBHOCTH
JIeSTENBHOCTH A IMUHHCTPALIAH
JINTKOBCKOTO CEIIBCKOTO IMOCETEHHS

610

01

03

10

01

00000

2 549,00

[penocraBneHne MEXOIOIKETHBIX
TpaHc(EepTOB Ha OCYIIECTBIICHUE
YaCTH HOJIHOMOYHUH 110 PEIICHUIO
BOIPOCOB MECTHOTO 3HAYEHHS 110
peann3ayy U UCTIONHEHHIO
(yHKIMI 1 TOMTHOMOYHIA
KOHTpPOJIBHO-CUETHOI'O OpraHa
IIOCEJIEHHs] B COOTBETCTBUU C
3aKJIIOYEHHBIM COTTIallleHueM

610

01

03

10

01

60080

2 549,00

MesxOropKeTHbIe TpaHChepTh

610

01

03

10

01

60080

500

2 549,00

HHble MeXOI0JUKETHBIE TPaHC(EPThI

610

01

03

10

01

60080

540

2 549,00

Oynknnonuposanue IIpaBuTenscTsa
Poccuiickoit @enepannu, BHICIIAX
HCTIOTHATENBHBIX OPTaHOB
cyowsekToB Poccutickoit @enepanum,
MECTHBIX aJIMHHHCTPALIH

610

01

04

1000 119,50

551 161,91

610 754,57

MyHuLMnansHas nporpaMma
"Pa3Butue couuanbHO-
9KOHOMHUYECKOr0 TOTEHIINaIa
JINTKOBCKOTO CETBCKOTO TTOCETEHUS
Tapckoro MyHMIMIAIBHOTO paifoHa
Owmckoit obnmactr"

610

01

04

10

00

00000

1000 119,50

551 161,91

610 754,57




2

10

11

12

13

Ioanporpamma "MyHuIMIaaIbHOE
yHpaBJieHHUE, yIpaBIeHHE
00IIEeCTBEHHBIMH (PUHAHCAMH H
UMYIIECTBOM B JINTKOBCKOM
CeJIbCKOM HocenieHun Tapckoro
MyHHLIUNAIBHOro paiioHa OMcKoi
obmactu"

610

01

04

10

00

00000

1000 119,50

551 161,91

610 754,57

[oBbiuenue sdpexTuBHOCTH
JIeSTENBHOCTH A IMUHHCTPALIAH
JINTKOBCKOTO CEIIBCKOTO IMOCETEHHS

610

01

04

10

01

00000

1000 119,50

551 161,91

610 754,57

PykoBozcTBO 1 ynpaBieHue B cepe
YCTaHOBJICHHBIX (DYHKIIMI OpraHOB
MECTHOT'O CaMOYIPABJICHUs

610

01

04

10

01

29980

1000 119,50

551 161,91

610 754,57

Pacxo/pl Ha BBIILIATHI [IEPCOHATY B
LENAX 00ECIIEYEH s BBITOTHEHHS
(yHKIHMI rOCynapCTBEHHBIMH
(MyHULIUIIATbHBIMH) OpraHaMH,
Ka3eHHBIMH YUPESIKICHUSIMHU,
OpraHam# YrpaBJieHUs
rOCy/IapCTBEHHBIMU
BHEOIO/PKETHBIMU (hoHaMK

610

01

04

10

01

29980

100

475 393,25

325601,91

373 914,57

Pacxozbl Ha BBIIUIATHI IEPCOHATY
rOCYapCTBEHHBIX
(MYHHIUIIQTEHBIX ) OPTaHOB

610

01

04

10

01

29980

120

475 393,25

325601,91

373 914,57

3akynka TOBapoB, paboT u yciuyr
Ut 00ECIIEYEHHS TOCYAAPCTBEHHBIX

(MyHHUILIUITAJIBHBIX ) HYXIT

610

01

04

10

01

29980

200

513 726,25

225 560,00

236 840,00

VHble 3aKyIKH TOBapoB, paboT 1
yenyr i obecredeHust
rOCYapCTBEHHBIX
(MYHHIUTIATEHBIX ) HYX]T

610

01

04

10

01

29980

240

513 726,25

225 560,00

236 840,00

Hubie 6}0[[>KCTHI>IG aCCUTHOBaHHUA

610

01

04

10

01

29980

800

11 000,00

VYmara Hanmoros, cOOPOB U MHBIX
IIaTexX e

610

01

04

10

01

29980

850

11 000,00




2

10

11

12

13

Ob6ecrieueHne esITeNLHOCTH
(bHHaHCOBbIX, HAJIOIOBBIX U
TAMOXCHHBIX OpFaHOB u OpFaHOB
(unancosoro (punancoso-
OIOKETHOTO0) Ha/130pa

610

01

06

424 017,00

MynummnansHast mporpamma
"Pa3ButHe conpanbHO-
SKOHOMHYECKOT'0 TIOTCHIIHAa
JINTKOBCKOrO CENbCKOro MOCEIEHUs
Tapckoro MyHUIIMTIANIBEHOTO paiioHa
Omckoit obnactu”

610

01

06

10

00

00000

424 017,00

[oanporpamma "MyHuIMnantsHoe
yHpaBieHHe, YIpaBJIcHUE
00IIEeCTBeHHBIMH (DMHAHCAMH U
HMyIIecTBOM B JINTKOBCKOM
cenbckoM rnocenennu Tapcekoro
MYHHUIIUNAIBHOTO paioHa OMcKoi
obnactu"

610

01

06

10

00

00000

424 017,00

[oBbiuenue 3dpexTuBHOCTH
JIeSTeIBHOCTH A IMUHICTPALIAH
JINTKOBCKOTO CEIIBCKOTO IOCEICHHS

610

01

06

10

01

00000

424 017,00

[penocraBneHne MEXOOIKETHBIX
TpaHc(epTOB Ha OCYIIECTBICHHE
YaCTH TIOJTHOMOYHH 10 PEIICHUIO
BOIPOCOB MECTHOT'O 3HAYEHHUS 110
COCTaBJICHHIO TIPOEKTA OIOKeTa
HIOCEJICHHS ¥ OpraHU3al1n
UCHOJHEHHUS OI0JKeTa MOoCeIeHUs B
COOTBETCTBUH C 3aKIIOUCHHBIM
COTJIALICHHEM

610

01

06

10

01

60020

58 663,00

Mex0r0/KeTHBIE TPaHCHEPTHI

610

01

06

10

01

60020

500

58 663,00

Wnble MexOr0KEeTHBIE TpaHC(HEPTHI

610

01

06

10

01

60020

540

58 663,00




10

11

12

13

[penocraBnenne MEXOIOIKETHBIX
TpaHc(EepTOB Ha OCYIIECTBIICHUE
YaCTH MOJHOMOYHH 10 PELICHUIO
BOIIPOCOB MECTHOT'O 3HAYCHHS 110
HCIIOJHEHHIO OFOKETA MTOCETIEHHS,
COCTaBJICHHIO OTYETa 00
HCIIOJIHEHUH OIOJKETA IOCEIEHUS B
COOTBETCTBHUHM C 3aKJIFOYEHHBIM
COrJIalieHHEM

610

01

06

10

01

60060

365 354,00

MexOropKeTHBIE TpaHC(hepThI

610

01

06

10

01

60060

500

365 354,00

WHbie MexOI0KEeTHBIC TpaHC(hEePThI

610

01

06

10

01

60060

540

365 354,00

PesepBHbie hoHIIBI

610

01

11

5 000,00

5 000,00

5 000,00

MyHuuMnanbpHas mporpaMmma
"Pa3BuTHE COIMATBEHO-
9KOHOMHYECKOTO TOTEHIIHAIA
JIMTKOBCKOTO CEIBCKOTO MOCEIEHHUs
Tapckoro MyHHIMIIAIEHOTO paiioHa
Omckoit obmactu"

610

01

11

10

00

00000

5 000,00

5 000,00

5000,00

Ioamporpamma "MyHUTHIIATEHOE
yHpaBJICHHE, yIpaBICHHE
OOIIECTBEHHBIMU (PUHAHCAMH U
HMyIIeCTBOM B JINTKOBCKOM
CeTbCKOM TocenieHnH Tapckoro
MYHHUIIUITAIBHOTO paifona OMCcKoM
obnactu"

610

01

11

10

00

00000

5000,00

5000,00

5000,00

[oBsImenne 3¢ PeKTHBHOCTH
JIEATENbHOCTU AIMUHUCTPALIUU
JINTKOBCKOTrO CEIbCKOro MOCEIEHH S

610

01

11

10

01

00000

5000,00

5 000,00

5000,00

PesepHbiit GoHI AIMUHHCTPALIAH
JIMTKOBCKOTO CENBCKOTO MOCEIEHHUS

610

01

11

10

01

29970

5000,00

5 000,00

5000,00

MHbIe OrO/KETHBIC aCCUTHOBAHUS

610

01

11

10

01

29970

800

5000,00

5 000,00

5000,00

Pe3epBHbIe cpenicTBa

610

01

11

10

01

29970

870

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Jlpyrue o01erocy1apcTBeHHbIC
BOIIPOCHI

610

01

13

1201 512,68

1006 512,68

636 108,05

653 634,97




2

10

11

12

13

MyHHIHIATBHAS IPOrpaMMa
"Pa3BUTHE COLMATBHO-
9KOHOMHUYECKOTO TIOTCHITAIIA
JIUTKOBCKOTO CEIBCKOTO MOCETCHUSI
Tapckoro MyHHIMIIAIBHOTO paiioHa
Omckoit obmactu"

610

01

13

10

00

00000

1201 512,68

1006 512,68

636 108,05

653 634,97

[oamporpamma "MyHuIHIIATEHOE
YIIpaBJICHUE, YIIPABICHUE
00IIECTBEHHBIMU (PUHAHCAMH U
UMYILECTBOM B JINTKOBCKOM
cenbCKoM mocenieHnu Tapcekoro
MYHHIUIAIBHOTO paifora OMcKoi
obmactu"

610

01

13

10

00

00000

1201512,68

1006 512,68

636 108,05

653 634,97

Meponpusitus B obnactu
NPUBATU3ALMH U YIIPABICHUS
MYHHUIUIAIEHOH COOCTBEHHOCTH

610

01

13

10

03

00000

1201 512,68

1006 512,68

636 108,05

653 634,97

Ipoune MeponpusTus B 001aCTH
NPUBATH3ALUU U YIIPABICHUS
MYHHLMIAIBHOI COOCTBEHHOCTH

610

01

13

10

03

29990

195 000,00

636 108,05

653 634,97

3akymnka TOBapoB, paboT u yciuyr
Ut 00ECIIEYEHHS TOCYAAPCTBEHHBIX

(MYHHIUIIATEHBIX ) HYX]T

610

01

13

10

03

29990

200

195 000,00

636 108,05

653 634,97

VIHbIe 3aKyIKH TOBapoB, paboT u
YCIIYT JUtsi 0OecCIeYeHuUsI
rOCYapCTBEHHBIX
(MYHHIUTIATEHBIX ) HYX]T

610

01

13

10

03

29990

240

195 000,00

636 108,05

653 634,97

Coneprxanue 31aHn yapexaeHni
KyIbTyPBI

610

01

13

10

03

80060

1006 512,68

1006 512,68

3akymnka TOBapoB, paboT U yciyr
JUIs 00ecIIeueH s TOCYJapCTBEHHBIX
(MYHHIMIIATEHBIX ) HYX]T

610

01

13

10

03

80060

200

1006 512,68

1006 512,68

VHble 3aKyIKH TOBapoB, paboT u
YCIyT [yisi o0ecreueHust
rOCYJapCTBEHHBIX
(MYHHUIUIIATBHBIX ) HYX]T

610

01

13

10

03

80060

240

1006 512,68

1 006 512,68

HarrionanpHast 060poHa

610

02

00

75 858,00

75 858,00

81 605,00

81 605,00

84 088,00

84 088,00

Mo0OuiM3annoHHas ¥ BHEBOMCKOBAs
MOATOTOBKA

610

02

03

75 858,00

75 858,00

81 605,00

81 605,00

84 088,00

84 088,00




2

10

11

12

13

MyHHIHIATBHAS IPOrpaMMa
"Pa3BUTHE COLMATBHO-
9KOHOMHUYECKOTO TIOTCHITAIIA
JIUTKOBCKOTO CEIBCKOTO MOCETCHUSI
Tapckoro MyHHIMIIAIBHOTO paiioHa
Omckoit obmactu"

610

02

03

10

00

00000

75 858,00

75 858,00

81 605,00

81 605,00

84 088,00

84 088,00

[oamporpamma "MyHuIHIIATEHOE
YIIpaBJICHUE, YIIPABICHUE
00IIECTBEHHBIMU (PUHAHCAMH U
UMYILECTBOM B JINTKOBCKOM
cenbCKoM mocenieHnu Tapcekoro
MYHHIUIAIBHOTO paifora OMcKoi
obmactu"

610

02

03

10

00

00000

75 858,00

75 858,00

81 605,00

81 605,00

84 088,00

84 088,00

[oBsimenue 3¢ GexTHBHOCTH
NESITENBHOCTH A IMUHHICTDALAH
JINTKOBCKOTO CENbCKOr0 MOCETICHHUS

610

02

03

10

01

00000

75 858,00

75 858,00

81 605,00

81 605,00

84 088,00

84 088,00

Ocy1iecTBICHIE TIEPBIYHOTO
BOMHCKOTO y4eTa OpraHaMu
MECTHOT'O CaMOYIIPaBIICHHUSI
MOCEJICHNH, MYHHIMIIAIBHBIX 1
TOPOJICKHX OKPYToB ((pHMHAHCOBOE
obecrieueHre UCTIONMHEHHSI OpraHaMu
MECTHOT'O CaMOYIIPABIICHUS
nocenenuit OMcKoi 061acTu
MOJTHOMOYH1 IO TIEPBUYHOMY

BOHHCKOMY YUETY)

610

02

03

10

01

51182

75 858,00

75 858,00

81 605,00

81 605,00

84 088,00

84 088,00

Pacxozbl Ha BBIILIATHI IEPCOHATY B
Lensix 00ecreyeH s BbINOTHEHNs
(yYHKUMIA rocy1apcTBEHHBIMU
(MyHHIUIIATEHBIMH) OpTaHaMH,
Ka3eHHBIMH YIPEKICHHUIMHU,
OpraHaMH YIpaBJICHHUS
rocy/1apCTBEHHBIMHU
BHEOHOKETHBIMU (hOHIaMK

610

02

03

10

01

51182

100

75 858,00

75 858,00

81 605,00

81 605,00

84 088,00

84 088,00

Pacxoyipl Ha BBITIIATHI TIEPCOHATY
rOCY/IapCTBCHHBIX
(MyHHLIMIIAIBHBIX ) OPraHOB

610

02

03

10

01

51182

120

75 858,00

75 858,00

81 605,00

81 605,00

84 088,00

84 088,00

HarmmonansHast 5KoHOMHUKA

610

04

00

746 934,60

646 100,00

825 400,00

JloposkHOE XO03SHCTBO (IOPOIKHBIE
onBI)

610

04

09

746 934,60

646 100,00

825 400,00




2

10

11

12

13

MyHHIHIATBHAS IPOrpaMMa
"Pa3BUTHE COLMATBHO-
9KOHOMHUYECKOTO TIOTCHITAIIA
JIUTKOBCKOTO CEIBCKOTO MOCETCHUSI
Tapckoro MyHHIMIIAIBHOTO paiioHa
Omckoit obmactu"

610

04

09

10

00

00000

746 934,60

646 100,00

825 400,00

Ioanporpamma "Pa3sutue
uHpPacTpyKTyps! JINTKOBCKOTO
cenbeKkoro noceneHus: Tapckoro
MYHHLHMIAIBHOrO paifona OMcKoi
obmactr"

610

04

09

10

00

00000

746 934,60

646 100,00

825 400,00

MopnepHu3anus 1 pa3BUTHE
aBTOMOOMIIBHBIX JIOPOT U
HHKEHEPHBIX COOPY)KEHHUI Ha HUX B
JINTKOBCKOM CEJIBCKOM TIOCEJICHUN

610

04

09

10

02

00000

746 934,60

646 100,00

825 400,00

Copeprxanre aBTOMOOMIIBHBIX JOPOT
00IIEr0 MOJIB30BAHMUS

610

04

09

10

02

9J1001

746 934,60

646 100,00

825 400,00

3akynka TOBapoB, paboT U yciIyr
JUIst 00ECTIeUeHHsI TOCYIapCTBEHHBIX
(MYHHIUIIATGHBIX ) HYXK]T

610

04

09

10

02

9J1001

200

746 934,60

646 100,00

825 400,00

VHble 3aKynKd TOBapoB, paboT U
YCIyT Jutsi o0ecreueHus
rocy1apCTBEHHbBIX
(MYHHULUMATIBHBIX ) HYK]

610

04

09

10

02

9J1001

240

746 934,60

646 100,00

825 400,00

JKunumHzo-koMMyHaIbHOE
XO03SUCTBO

610

05

00

2215 470,67

1531 278,21

KommyHanbsHOE X03HCTBO

610

05

02

35 209,20

35 209,20

MyHuLMnanbsHas nporpaMma
"PasButue conuanbHO-
9KOHOMHUUECKOr0 TOTEHIINaIa
JINTKOBCKOTO CETBCKOTO TTOCETEHUS
Tapckoro MyHMIMIAIBHOTO pailoHa
Owmckoit obnmactr"

610

05

02

10

00

00000

35 209,20

35 209,20

Ioanporpamma "Pazsutue
uHppacTpyKTyps! JINTKOBCKOTO
CeIbCKOro moceneHus: Tapckoro
MYHHIUITATBHOTO paiiona OMcKoi
obmactu"

610

05

02

10

00

00000

35 209,20

35 209,20




2

10

11

12

13

Pa3BurHe KUIHIIHO-
KOMMYHAJILHOT'O XO3SICTBA B
JINTKOBCKOM CEJIBCKOM MOCETIEHHH

610

05

02

10

01

00000

35 209,20

35 209,20

OpraHu3alysi B rpaHiIax
MOCEJICHHUsI DJIEKTPO-, TEILIO-, Ta30-,
BOJIOCHAOKEHHSI HACEIIEHHS

610

05

02

10

01

80080

35 209,20

35 209,20

3akymnka TOBapoB, paboT U yciyr
JUIst 00€CIIeUeH s TOCYJapCTBEHHBIX
(MYHHIUIIATEHBIX ) HYX]T

610

05

02

10

01

80080

200

35 209,20

35 209,20

VIHbIe 3aKyIKy TOBapoB, paboT u
yCIyT [uist o0ecreueHus
rOCYJapCTBEHHBIX
(MYHHIUIIQTEHBIX ) HYX]T

610

05

02

10

01

80080

240

35 209,20

35 209,20

BnaroyctpoiicTBo

610

05

03

2180 261,47

1496 069,01

MyHununansHas mporpaMma
"Pa3BuTHE COLIMAIBHO-
9KOHOMHYECKOTO TOTEHIIHAIA
JIMTKOBCKOTO CEIBCKOTO MOCEIEHHUs
Tapckoro MyHHIUIIAIEHOTO paiioHa
Omckoii obmactu"

610

05

03

10

00

00000

2180 261,47

1496 069,01

Ioanporpamma "PasButue
uHppacTpyKTyps! JINTKOBCKOTO
CeIbCKOro moceneHus: Tapckoro
MYHHUIIUITAIBHOTO paifora OMCcKoM
obnactu"

610

05

03

10

00

00000

2180 261,47

1496 069,01

KommiekcHoe pa3BUTHE CETBCKUX
Tepputopuil JIUTKOBCKOrO
CENBCKOTO MOCENECHUS

610

05

03

10

04

00000

2180 261,47

1496 069,01

Ipoune meponpusTHs
HaIlpaBJIeHHbIE HA PAa3BUTHE
CENTbCKHUX TEPPHUTOPUI

610

05

03

10

04

29990

131 591,46

3akymnka TOBapoB, paboT u yciuyr
JuIs 0OecIeueH s rOCYJapCTBEHHBIX
(MYHHIMIIATEHBIX ) HYX]T

610

05

03

10

04

29990

200

131 591,46

VHble 3aKyIKH TOBapoB, paboT u
yCIyT [uisi o0ecreueHust
rOCYapCTBEHHBIX
(MYHHIUIIATEHBIX ) HYX]T

610

05

03

10

04

29990

240

131 591,46




2

8

9

10

11

12

13

ObecreueHre KOMILIEKCHOTO
Pa3BUTHS CENBCKUX TEPPUTOPHIA

610

05

03

10

04

L5767

2048 670,01

1496 069,01

3aKyrka ToBapoB, paboT U yciyr
Juts 0OecIeueH s TOCYJapCTBEHHBIX
(MyHHLIMITIABHBIX ) HYXIT

610

05

03

10

04

L5767

200

2048 670,01

1496 069,01

WHble 3aKymKi TOBapoB, paboT u
yenyr i obecredeHust
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHHLIMITIAIBHBIX ) HYXIT

610

05

03

10

04

L5767

240

2048 670,01

1496 069,01

Kynbrypa, kunematorpadus

610

08

00

237 900,00

237 900,00

Kynbrypa

610

08

01

237 900,00

237 900,00

MyHuLMnanbsHas nporpaMma
"PasButne couuanbHo-
9KOHOMHUYECKOr0 TOTEHIINaIa
JINTKOBCKOTO CETBCKOTO TTOCETEHUS
Tapckoro MyHMIMIAIBHOTO paiioHa
Owmckoit obnmactr"

610

08

01

10

00

00000

237 900,00

237 900,00

Hoamporpamma "Pa3Burne
CONMANIbHO-KYIBTYPHOHI cepbl 1
OCYILIECTBJICHUE COLIUAIBHOMN
HOJINTUKU B JINTKOBCKOM CEIILCKOM
roceneHun Tapckoro
MYHHIHUITAIBHOTO paifora OMcKoi
obmactr"

610

08

01

10

00

00000

237 900,00

237 900,00

Pa3BuTne Gpusndeckoil KyabTypsl,
CriopTa M pean3aliys MeponpHaTHil
B 0071aCTH MOJIOAEKHON MOTUTHKH 1
KYJIBTYPbI

610

08

01

10

01

00000

237 900,00

237 900,00

[Ipoune meponpusTUs
HaIpaBJICHHbIC HA PAa3BUTHE
(hu3HUECKON KyNbTYpBI, CIOPTa U
peanu3arysi MepOoIpHUsITHI B
00J1aCTH MOJIOZICKHON TTOIUTUKY U

KYJIBTYpBI

610

08

01

10

01

29990

237 900,00

237 900,00

3akymnka TOBapoB, paboT U yciyr
JUIsL 00€CTIeUEeHHST TOCYJapCTBEHHBIX
(MYHHUIUIIATBHBIX ) HYX]T

610

08

01

10

01

29990

200

237 900,00

237 900,00

VIHbIe 3aKyIIKH TOBapoB, paboT u
YCIIYT JUtsi 0OecCIeYeHuUsI
rOCYapCTBEHHBIX
(MYHHIUITIATEHBIX ) HYX]T

610

08

01

10

01

29990

240

237 900,00

237 900,00




2

8

10

11

12

13

Dusnyeckas KyabTypa U CIOPT

610

11

00

22 000,00

MaccoBblii ciopT

610

11

02

22 000,00

MyHununansHas mporpaMma
"Pa3Butue couuanbHo-
9KOHOMHYECKOT0 TIOTEHIINaIa
JINTKOBCKOTO CETBCKOTO TOCETEHHS
Tapckoro MyHMIMIAIBHOTO paifoHa
Owmckoit obnmactr"

610

11

02

10

00

00000

22 000,00

[oamporpamma "Pa3Butne
COIMANIBHO-KYIBTYPHOH cephl n
OCYILIECTBJICHUE COLIUAIBHOM
HOJINTUKU B JINTKOBCKOM CEIIbCKOM
roceneHun Tapckoro
MYHHIUIAIBHOTO paifora OMcKoi
obmactu"

610

11

02

10

00

00000

22 000,00

Pa3BuTue Gusndeckoil KyabTypsl,
CriopTa U peaan3alys MeponpHaTHil
B 00J7aCTH MOJIOIEKHON MOTUTHKH 1
KYJIBTYPbI

610

11

02

10

01

00000

22 000,00

Ipoune meponpusTHs
HampaBJICHHBIC HA Pa3BUTHE
(u3IgecKoll KYIbTYypHI, CIIOPTa U
peaiu3anus MepolpHUsTHiA B
00J1aCTH MOJIOJEKHOMN MOIUTUKU U

KYJIBTYpBI

610

11

02

10

01

29990

22 000,00

Pacxozipl Ha BBITUIATHI IIEPCOHANY B
LEJSX 00eCIIeueHUs BBITIOTHEHHS
(yHKIWI rocy1apCcTBEHHBIMU
(MyHHILIUIIATBHBIME) OpTaHaMH,
Ka3eHHBIMH YUPEKIACHUIMHU,
OpraHaMHM yHpaBJICHUs
rOCYapCTBEHHBIMU
BHEOIOUKETHBIMU (DOHIAMU

610

11

02

10

01

29990

100

7000,00

Pacxozibl Ha BBITIATHI TIEPCOHAITY
rOCYapCTBEHHBIX
(MYHHIMITIATEHBIX ) OPTaHOB

610

11

02

10

01

29990

120

7 000,00

CoranpHoe o0ecricueHre U HHbIC
BBIIIATHl HACEIEHHIO

610

11

02

10

01

29990

300

15 000,00

IIpemun u rpaHThI

610

11

02

10

01

29990

350

15 000,00

Bcero pacxonos

6 298 861,69

2 851 548,89

2309 974,96

81 605,00

2314 472,92

84 088,00




